



FOREVER

**NAGRODY
I WYRÓŻNIENIA**



FOREVER

Dbalność o najmniejszy szczegół



Dzięki bezkompromisowemu dążeniu do doskonałości firma systematycznie zyskuje uznanie w wielu konkursach branżowych. Forever Living regularnie zdobywa złote, srebrne i brązowe nagrody za etyczne, przyjazne dla środowiska produkty kosmetyczne.



SZWEDZKA NAGRODA ZDROWIA ZA NAJLEPSZE PRODUKTY ZDROWOTNE

Szwedzka Nagroda **Zdrowia Everything for Health** nagrodziła 25 najlepszych influencerów, firm i produktów, które mają wspólną cechę: promują dobre samopoczucie i zdrowy styl życia. Spośród 634 otrzymanych nominacji jury wybrało 100 finalistów do głosowania publiczności.



W 2017 roku nasz **Aloe Vera Gel** otrzymał od konsumentów tytuł **Health Boost of the Year** podczas **Swedish Health Awards 2017**.

Aloe Vera Gel to 99,7% czystego soku z miąższem aloesowym. Co najważniejsze, pochodzi on z liścia, który podczas procesu produkcji pozbawiany jest skórki. Miąższ jest tylko wzbogacony witaminą C.

Aloes, który znajdziemy w litrowej lub 330-mililitrowej butelce, stymuluje metabolizm, wspiera pracę układu pokarmowego, korzystnie wpływa na trawienie. Jak wiadomo, układ odpornościowy czerpie swoje siły przede wszystkim z dobrze działającego układu pokarmowego. Aloes wspomagany jest witaminą C. Ten wspaniały antyoksydant każdego dnia wspiera organizm w walce z wolnymi rodnikami, zwiększając tym samym odporność na infekcje. Oprócz tego jest nieocenionym sojusznikiem w codziennej pielęgnacji skóry i w zachowaniu młodego wyglądu.



PURE BEAUTY
MAKING YOU THE BEAUTY EXPERT

PURE BEAUTY AWARDS

Pure Beauty Awards – nagroda przyznawana przez redakcję brytyjskiego magazynu „Pure Beauty” przeznaczonych dla profesjonalistów z branży kosmetycznej. Kryteria oceny są oparte na użyteczności produktu, skuteczności, unikalnych cechach sprzedaży, opakowaniu, funkcjonalności i innowacyjności.

Międzynarodowi eksperci ds. urody oceniają produkty w różnych kategoriach i wybierają najlepsze nowe globalne produkty roku. W skład międzynarodowego jury wchodzi profesjonalni eksperci w zakresie urody we wszystkich sektorach – czołowi wizażystki, fryzjerzy, a także specjaliści od męskiego groomingu i pielęgnacji ciała.



W **2017 roku** firma Forever była niesamowicie dumna z tego, że otrzymała **srebrny medal za „Najlepszy nowy produkt przeciwstarzeniowy premium 2017”** podczas **Pure Beauty Awards**.

Infinite Serum to zaawansowana formuła peptydowa, aż 48% czystego aloe vera i kwas hialuronowy. Takie połączenie składników aktywnych sprawia, że skóra błyskawicznie odzyskuje młodziński wygląd, gładkość i elastyczność. Ten eliksir młodości do dziś cieszy się ogromną popularnością wśród konsumentów na całym świecie.

W **2018 roku** otrzymaliśmy wyróżnienie **„Highly Commended” Pure Beauty Awards** za nasz wygładzający peeling w kategorii „Najlepszy nowy zabieg do twarzy”.



PURE BEAUTY AWARDS

W **2019 roku** ponownie zdobyliśmy nagrodę „**Highly Commended**” dla naszej **Aloe Bio-cellulose Mask** w kategorii „**Najlepsza maska do twarzy**”.

Bio-cellulose Mask

Maseczka nawilżająca nasycona kojącym aloesem, wyciągiem z kasztanowca i serum przeciwutleniającym w celu uzupełnienia i zmiękczenia skóry. Pozwala w ekspresowym czasie uzyskać młody i promienny wygląd. Aloes i algi wplecione są we włókna maski, dzięki czemu maska sama się nawilża. Idealna dla wszystkich rodzajów skóry! Łatwa do nakładania i usuwania – nie wymaga zmywania!



W **2021 Pure Beauty Awards UK** z radością ogłosiło, że nasze **Hydrating Serum** zdobyło **SREBRO** w kategorii „**Najlepszy produkt przeciwstarzeniowy premium**”.

Hydrating Serum to rewelacyjne połączenie aloesu i aż 4 rodzajów kwasu hialuronowego. Lekka formuła szybko wchłania się w skórę, tworzy kompres otulający ją przez cały dzień. Dodatkowo aloes, przestrzenny kwas hialuronowy i aktywne składniki wspomagają nawilżenie skóry w jej głębszych warstwach. Efekt tego synergicznego działania to wyraźnie napięta, doskonale nawilżona, gładka i elastyczna skóra.



WOMAN & HOME BEAUTY AWARDS

To miesięcznik lifestyle'owy dla kobiet wydawany w Anglii od 1926 roku. Misją magazynu jest informowanie kobiet na ważne dla nich tematy, aby mogły żyć mądrzej, zdrowiej i szczęśliwiej.

Zgłoszenia produktów konkursowych są oceniane przez czołowych ekspertów w branży kosmetycznej – od najlepszych wizażystek po dermatologów. Liczba nagród jest imponująca, ponad 100 wyróżnień!



W **2021 roku** otrzymaliśmy **główną nagrodę** za nasz **Smoothing Exfoliator** w kategorii „**Najlepszy produkt eksfoliujący na dzień**”.

Z tym łagodnym peelingiem z łatwością zachowasz świeżość skóry i jej jednolity kolor. Oprócz tego jeszcze lepiej przygotujesz skórę na wchłanianie składników zawartych w kolejnych produktach pielęgnacyjnych. Mechaniczny peeling wykonasz pudrem bambusowym, który delikatnie usunie martwe komórki naskórka, w czym pomogą enzymy z ananasa i papai, które dodatkowo zajmą się w niewidoczny sposób wygładzeniem. Smoothing Exfoliator to produkt wielozadaniowy, sprawdzi się nie tylko jako peeling, ale także jako maseczka, którą możesz pozostawić na skórze przez kilka minut, aby w pełni wykorzystać jej wyjątkowe właściwości.





BEAUTY BIBLE AWARDS

„Od pierwszego dnia chcemy Ci pomóc przejść na skróty przez dżunglę piękna – testując prawdziwe produkty na prawdziwych kobietach, tak jakbyś używała ich w prawdziwym życiu. Robimy to, ponieważ chcemy, abyś oszczędzała pieniądze oraz swój czas i nie robiła zakupów w przypadkowy sposób. Nie chodzi o to, żeby wierzyć na słowo jednemu dziennikarzowi lub influencerowi. Naszym jury są kobiety takie jak Ty”. Odkąd w 1996 roku Jo Fairley i Sarah Stacey wydały pierwszą książkę, „The Beauty Bible”, ponad 31 000 kobiet wzięło udział w ich badaniach – największej jak dotąd niezależnej ankiecie dotyczącej produktów kosmetycznych, jaką kiedykolwiek przeprowadzono na świecie. Obie stworzyły ogromną społeczność, która co roku testuje setki kosmetyków i dzieli się swoimi doświadczeniami. Nagroda przyznawana przez „The Beauty Bible” to rekomendacja pomagająca każdej kobiecie odnaleźć się w gąszczu kosmetyków do pielęgnacji twarzy, ciała czy makijażu.



W **2021 roku maska Aloe Bio-cellulose Mask** otrzymała **srebrną nagrodę** w kategorii **„Maska do twarzy”**.





GREEN PARENT NATURAL BEAUTY AWARDS

The Green Parent Natural Beauty Awards wyszukuje najczystsze, najbardziej ekologiczne i najskuteczniejsze naturalne produkty w wielu kategoriach. Magazyn posiada niezależny panel ekspertów kosmetycznych. Po przyznanych nagrodach publikują specjalny numer poświęcony urodzie, zawierający artykuły o naturalnym pięknie, konkursach i prestiżowych nagrodach. Dociera on do 150 000 rodziców dbających o rodziny w sposób zgodny z naturą.

Nagrody Green Parent Natural Beauty Awards obejmują zwycięzców we wszystkich kategoriach kosmetycznych: od pasty do zębów, przez krem nawilżający czy pielęgnację przeciwśłoneczną, aż po pielęgnację brody. Każdy z nagrodzonych produktów przechodzi rygorystyczny proces selekcji i testowania. Testerzy spędzają kilka miesięcy na początku roku, testując i oceniając wszystko, od ciężowych olejków do kąpieli po szampony dla dzieci, organiczny tusz do rzęs i suplementy kosmetyczne.



W **2021 roku Aloe Sunscreen** otrzymał najważniejsze wyróżnienie **GREEN BEAUTY AWARD**, czyli złoty medal w kategorii „**Najlepsza ochrona przeciwśłoneczna**”.

Aloe Sunscreen, posiadając filtr UVA i UVB SPF 30, bardzo efektywnie chroni skórę podczas ekspozycji na promienie słoneczne. Oprócz naturalnych filtrów mineralnych zawiera składniki pielęgnujące skórę i zapobiegające jej wysuszeniu. Aloes koi podrażnioną skórę już podczas opalania, wspomagając jej regenerację. Krem aktywnie chroni do 80 minut, nawet podczas kąpieli w słodkiej lub w słonej wodzie.





GREEN PARENT NATURAL BEAUTY AWARDS



BRONZE WINNER:
Beauty Supplement



W **2021** otrzymaliśmy również **GREEN BEAUTY AWARD BRONZE** w kategorii „**Najlepszy suplement**” dla naszego **Infinite Firming Complex**.

Ten pojędrniający kompleks, zawierający składniki wspierające pielęgnację anti-aging od wewnątrz, stanowi idealne uzupełnienie codziennej pielęgnacji. Kolagen, antyoksydanty z wyciągu z melona, witamina C, biotyna i ceramidy pszeniczne wspierają odbudowę skóry, wzmacniając ją każdego dnia, dbając jednocześnie o odpowiedni poziom nawilżenia.

To codzienna porcja urody zamknięta w suplemencie dbającym w nieskończoność o naszą skórę.





GLOBAL MAKEUP AWARDS

Global Makeup Awards stały się wiodącymi nagrodami w dziedzinie kosmetyków i makijażu na całym świecie. Do konkursu przyjmowane są marki pokazujące to, co najlepsze w makijażu i urodzie, biorąc pod uwagę najlepsze nowości w Wielkiej Brytanii, USA, Azji i Skandynawii. Poszczególne kraje mają nie tylko różne firmy i produkty, ale także różne modele urody, potrzeby i trendy kosmetyczne. Jednym z kryteriów konkursowych jest sprzedaż w każdym regionie (zarówno stacjonarnie, jak i online). Dzięki ponad 30 kategoriom produktów jest to najbardziej wszechstronny konkurs w dziedzinie kosmetyków i makijażu, opierający się o innowacyjność, wiedzę i jakość marki.



W **2020 roku** otrzymaliśmy najwyższe wyróżnienie – **złoto** dla rewelacyjnej **maski Aloe Bio-cellulose Mask!** Nagroda została przyznana w kategorii **„Najlepsza maska do twarzy”**.

W **2021 roku Forever Living Products** zostało wyróżnione jako firma z branży beauty – **„Best UK Beauty Brand Silver Winner”**.



FOREVER





GLOBAL MAKEUP AWARDS



W **2021 roku Soothing Gel Moisturizer** zdobył **srebro** w kategorii „**Najlepszy produkt nawilżający**”.

Ten odświeżający kosmetyk zawiera ponad 10 naturalnych wyciągów i olejków roślinnych, które synergicznie pracują dla piękna skóry. Ekstrakty z granatów, fig, morwy, miłorzębu japońskiego, jabłek i olejku jojoby pomagają zatrzymać w skórze wilgoć, koją i wyrównują koloryt.

W składzie tej znakomitej emulsji znajdują się również olejki ze skórki pomarańczy i mandarynki, rumianku rzymskiego i geranium. Olejek z bergamotki cudownie odświeża i rozjaśnia cerę. Recepturę dopełniają składniki przeciwzmarszczkowe, takie jak kwas linolowy i hydrolizowany kolagen oraz kwas fitowy. Emulsja zmniejsza widoczność zmarszczek i drobnych linii, aby twarz wyglądała młodo i promiennie.





GLOBAL MAKEUP AWARDS



W **2021 roku** przypadła nam w udziale kolejna nagroda. Tym razem **Aloe Liquid Soap** zdobyło **złoto** w kategorii „**Najlepsze mydło w płynie**”.

W tym kremowym produkcie „od stóp do głów” znajdziemy aloes, naturalne detergenty z oleju kokosowego, olejek arganowy, wyciąg z ogórka, olejek jojoby, wyciąg z arniki. Dzięki takiemu składowi po każdym umyciu skóra pozostaje cudownie miękka, nawilżona i niesamowicie odświeżona.

W **2021 roku** nasz **żel do dezynfekcji** zdobył **złoto** w kategorii „**Najlepszy produkt do dezynfekcji rąk**”.

Forever Instant Hand Cleanser zawiera w składzie alkohol. Dzięki temu skutecznie oczyszcza skórę dłoni i zapewnia długo trwające uczucie czystości. Aloes chroni skórę przed przesuszeniem, wspomaga regenerację naskórka i łagodzi podrażnienia. Autorska formuła sprawia, że żel błyskawicznie wchłania się w skórę, nie pozostawia lepkiej warstwy. Produkt łatwo można rozprowadzić na powierzchni dłoni, a po każdej aplikacji na skórze utrzymuje się orzeźwiający zapach cytrusów.





GLOBAL GREEN BEAUTY

Global Green Beauty Awards różni się od Global Makeup Awards z trzech głównych powodów. Nacisk kładziony jest na kosmetyki Green & Clean. Nagrody przyznawane są kosmetykom, które są etyczne, naturalne, organiczne, wegańskie, zero waste lub cruelty free. Nie ma ograniczeń dotyczących daty premiery, co oznacza do konkursu startuje bardzo wiele kosmetyków.

Nagrody Global Green Beauty Awards są przyznawane firmom, które w swoich produktach chcą odzwierciedlać swój naturalny lub ekologiczny etos i są bardziej przyjazne dla środowiska. Nagroda ta ściśle wiąże się ze zmianą zachowań konsumenckich, coraz bardziej świadomymi wyborami, zainteresowaniem nie tylko tym, co nakładamy na skórę, ale także etyką związaną z tymi produktami. To ekologiczne, zielone i etyczne nagrody kosmetyczne.



W **2020 roku** otrzymaliśmy srebrną nagrodę w kategorii „**Produkty aloesowe**” dla naszej **Aloe Bio-cellulose Mask**.

W **2021**, czyli rok później **Aloe Bio-cellulose Mask** otrzymała również srebrną nagrodę w kategorii „**Najlepsza maska do twarzy**”.





GLOBAL GREEN BEAUTY

Złoto! W **2021 roku** nasze **mydło Aloe Liquid Soap** otrzymało najwyższą nagrodę w kategorii „**Najlepsze naturalne mydło**”.



Kolejne **złoto!** W **2021 roku** nasza **odżywka do włosów Aloe-Jojoba Conditioner** otrzymała nagrodę w kategorii najlepsza „**Naturalna odżywka do włosów**”.



Odżywka opracowana z myślą o każdym rodzaju włosów. Pomimo zawartości olejów takich jak olej arganowy, olej jojoba czy olej z dzikiej róży produkt jest lekki i delikatny. Wspaniale wygładza najbardziej wymagające i zniszczone włosy. Przywraca im blask i lśniąca strukturę. Po użyciu tej odżywki włosy stają się miękkie, łatwe w rozczesaniu i bardziej odporne na czynniki zewnętrzne i zabiegi fryzjerskie. Dodatek aloesu i pantenolu doskonale pielęgnuje skórę głowy, dzięki czemu włosy stają się silniejsze i mają optymalne warunki do wzrostu.





ASOS.COM

W **2022 roku**, ten brytyjski sklep internetowy, wyspecjalizowany w sprzedaży mody i kosmetyków, przyznał swoje nagrody dla angielskiego sektora beauty. **Beauty Awards** przyznawane są najlepszym produktom kosmetycznym w całym sektorze, w 27 kategoriach obejmujących produkty do pielęgnacji skóry, ciała, włosów i kosmetyki.



Jury wyróżniło **Smoothing Exfoliator Forever** jako „**Zrównoważona innowacja**”. Forever Living zostało ponownie docenione za swoje nowoczesne i wyjątkowe podejście do dziennej eksfoliacji.



„Nasi klienci kochają wszystkie
nasze produkty z zakresu
zdrowia i urody ze względu
na nasze zaangażowanie
w tworzenie najwyższej jakości
produktów, które są skuteczne,
zrównoważone i produkowane
w sposób etyczny”.

Oparacowanie:
Katarzyna Janiczek
Akademia Forever



FOREVER